Piezas 15

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00
0.00

2,947.01
1.361.18

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

6,178.23
617.82

5,560.41
4,308.19

Total 9,868 60

NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 60/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
FVGffW*SkltDE|vPosxK97ABgrvr)cS60rOaJtvCVNKyhG8MM9J|ZMBvRwvQHJ9HCpZapfcDT3hY6SV*xQRCKEsRoMofnggfwlQGyG07BvMyznhT3T95ríNEKblGy7KPRQRJY5coOl4tBCumAdvAFvOsJEbhVVLuo8fgtF8INvZKXQ